
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

Малко Търново 

BGS12
 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 66-МИ 

Малко Търново, 06.10.2023г. 
 

ОТНОСНО: Утвърждаване на график за обучение на членовете на секционни 

избирателни комисии 

 
Във връзка с насрочените за 29.10.2023г. избори за общински съветници и за 

кметове, Общинската избирателна комисия – Малко Търново следва да извърши обучение 

на членовете на 14 /четиринадесет/ броя секционни избирателни комисии на територията 

на Община Малко Търново.   

 

Във връзка с гореизложеното на основание чл. 87, ал. 1, т. 4 от ИК 

 

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

Р Е Ш И: 

 
 Утвърждава график за провеждане на обучения на членовете на СИК на 

територията на Община Малко Търново, както следва: 

 

ДАТА / ЧАС 
 

МЯСТО СИК 

14.10.2023г 

10:00 ч.  

НЧ „ГЕОРГИ ПОПАЯНОВ – 1914”  

гр. Малко Търново; ул. „България" 

№ 20 

02 12 00001 гр. Малко Търново 

02 12 00002 гр. Малко Търново 

02 12 00003 гр. Малко Търново 

02 12 00004 гр. Малко Търново 

14.10.2023г 

14:00 ч.  

НЧ „ГЕОРГИ ПОПАЯНОВ – 1914”  

гр. Малко Търново; ул. „България" 

№ 20 

02 12 00007 с. Граматиково 

02 12 000013 с. Звездец 

 

15.10.2023г 

10:00 ч.  

 

НЧ „ГЕОРГИ ПОПАЯНОВ – 1914”  

гр. Малко Търново; ул. „България" 

№ 20 

02 12 00005 с. Близнак 

02 12 00008 с. Визица 

02 12 00009 с. Заберново 

02 12 000010 с. Калово 

02 12 000011 с. Стоилово 

02 12 000012 с. Бръшлян 

02 12 000014 с. Евренозово 

02 12 000016 с. Бяла вода 

 

Решението може да бъде обжалвано пред ЦИК чрез ОИК - Малко Търново в 3 (три) 

дневен срок от обявяването му, на основание чл. 88 от Изборния кодекс. 

  

ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ 

Деян Йотов 

 

СЕКРЕТАР: /п/ 

Марин Стойчев 

 

Решението обявено на 06.10.2023г. в 17:30 часа  

 

Решението снето от таблото на.................2023 г. в..........................часа 


